
Or. Club Nombre Vehículo Total Norte Gran Canaria La Laguna Isla Tenerife Histórico (1,2) Teror GC Historic (1,2

1 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ JUAN DÍAZ SANTANA BMW 323I E21 143,0 29,0 38,0 38 0* 38,0 0*
2 C.D. RALLYTEN SPORT RICARDO ALONSO HERNÁNDEZ FORD ESCORT MK1 RS 2000/BMW M3 108,0 38,0 0* 38 32,0 0,0
3 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE CARLOS JAVIER JORGE RODRÍGUEZ PORSCHE 911 SC 93,0 31,0 17,0 45
4 C.D. FAROGA RAMÓN CABRERA MORÍN PEUGEOT 205 GTI 71,4 0,0 7,0 32 32,4
5 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE JUAN P. ESCOBAR MARRERO PEUGEOT 309 GTI/BMW 320 (E21) 60,0 25,0 17 18
6 C.D. CARTENARA MOTOR ALBERTO LISANDRO LORENZO OJEDA VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 52,0 25,0 0 27,0 0,0
7 C.D. CARTENARA MOTOR OLEGARIO REYES MARRERO BMW 323I 8,0 8,0 0 0,0 0,0
8 C.D. CARTENARA MOTOR MARCOS ÓLIVER DÍAZ SANTANA BMW 323I 0,0 0 0,0

C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ MANUEL MARTÍN CASTELLANO BMW 635 CSI 96,0 31,0 26,0 39,0
C.D. 3RO SPORT CLUB AYOZE ACOSTA RODRÍGUEZ TOYOTA GT FOUR 61,0 19,0 0,0 42,0
C.D. FAROGA GUILLERMO DANIEL GONZÁLEZ DELGADO VOLKSWAGEN GOLF GTI MK2 57,0 27,0 30
C.D. CARTENARA MOTOR SAÚL MARTEL GARCÍA  MINI MORRIS 55,4 21,0 0,0 34,4
C.D. RALLYTEN SPORT TOMÁS EXPÓSITO DE LEÓN OPEL MANTA GSI 45,4 0,0 25 20,4
ESCUDERÍA ATERURA SANTIAGO GARCÍA CABRERA OPEL ASCONA SR 44,2 19,0 25,2
C.D. DGJ SPORT TEAM ADRIÁN ESTÉVEZ DOMÍNGUEZ TOYOTA STARLET KP60 43,8 21,0 22,8
C.D. FAROGA PABLO FALCÓN SANTANA TOYOTA STARLET 39,0 9,0 30,0
C.D. DGJ SPORT TEAM DANIEL TORRES GARCÍA MERCEDES 190 16V 2.3 38,0 15,0 23,0
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM CARLOS E. RODRÍGUEZ LOBATO SEAT MARBELLA GL 32,0 21,0 11
C.D. FAROGA RUBÉN JIMÉNEZ VEGA TOYOTA STARLET 28,6 28,6
C.D. CARTENARA MOTOR ALBERTO CRUZ MARRERO BMW 3.18 28,0 11,0 17,0 0,0
C.D. AZUATIL DANIEL SUÁREZ SANTANA TOYOTA STARLET 28,0 13,0 15,0
C.D. SEVENTEN JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO TOYOTA STARLET 28,0 28
C.D. FAROGA JOSÉ LUIS TEJERA RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA TWIN CAM 27,6 27,6
ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE FLORENTINO DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ BMW 320 (E21) 26,2 0,0 26,2
C.D. CARTENARA MOTOR PEDRO ALVARADO RODRÍGUEZ VW GOLF GTI MK2 25,0 25,0 0,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ A. QUINTERO GONZÁLEZ SEAT 124 23,0 23,0
ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE SANDRA ARMEÑO MORA BMW 325 E30 23,0 23
C.D. SEVENTEN HÉCTOR JAVIER IZQUIERDO RODRÍGUEZ MITSUBISHI GALANT VR4 22,8 22,8
CLUB TEAM SINCO SPORT ÓSCAR ÁLVAREZ ACUÑA BMW E21 21,0 21
C.D. FAROGA MARCO JIMÉNEZ LÓPEZ TOYOTA STARLET 20,4 20,4
ESCUDERIA ARICO COMPETICION ARMANDO ROSENDO PÉREZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI  19,0 19,0
C.D. SEVENTEN GUILLERMO PÉREZ AFONSO SEAT 127 19,0 19
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB DAVID BOLAÑOS ROSAS BMW 325I 18,0 18,0
C.D. PROGT ARAFO YOSUAR HERNÁNDEZ ACOSTA SEAT MARBELLA GL 15,6 15,6
ESCUDERÍA ATERURA JOSÉ ANTONIO ESTÉVEZ MORENO TOYOTA 1.6 GT 15,6 15,6
ESC. MASPALOMAS JOSÉ ANTONIO MORALES GARCÍA TOYOTA STARLET 13,2 13,2
C.D. AZUATIL LUCIANO FRANCISCO PÉREZ QUESADA TOYOTA STARLET 13,0 13,0
C.D. DGJ SPORT TEAM DANIEL SÁNCHEZ NAVARRO BMW 325I (E30) 11,0 11,0
ESC. MASPALOMAS ADRIÁN JESÚS GARCÍA PÉREZ RENAULT 5 GT TURBO 10,8 10,8
ESCUDERÍA ATERURA TOMÁS GONZÁLEZ FALCON MITSUBISHI LANCER 9,6 9,6
C.D. CARTENARA MOTOR ALEJANDRO MACÍAS PÉREZ MINI MORRIS 9,0 9,0 0,0
C.D. CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PÉREZ HONDA CIVIC 0,0 0,0
C.D. DGJ SPORT TEAM JUAN J. SANTANA SOCORRO OPEL MONZA GSE 0,0 0,0
C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT JOSÉ FRANCISCO PÉREZ CASANOVA BMW 325I (E30) 0,0 0
ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS SANTIAGO BALBINO ALONSO DONIZ PEUGEOT 309 GTI 16V 0,0 0
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CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES PARA VEHÍCULOS HISTÓRICOS EN REGULARIDAD SPORT 2024

1 C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ ROSMEN DÍAZ REYES BMW 323I E21 143,0 29,0 38,0 38 0* 38,0 0*
2 C.D. RALLYTEN SPORT EZEQUIEL DE LA PAZ ÁLVAREZ FORD ESCORT MK1 RS 2000/BMW M3 108,0 38,0 0* 38 32,0 0,0
3 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE SERGIO MARRERO EXPÓSITO PORSCHE 911 SC 93,0 31,0 17,0 45
4 C.D. FAROGA MARCOS GONZÁLEZ RODRÍGUEZ PEUGEOT 205 GTI 80,0 0,0 0* 32 32,4 0* 15,6
5 C.D. CARTENARA MOTOR JUAN PABLO LLARENA RAMÍREZ VOLKSWAGEN GOLFGTI MK2 27,0 0 27,0 0,0
6 C.D. CARTENARA MOTOR ALEJANDRO CABRERA SANTANA BMW 323I 8,0 8,0 0 0,0 0,0
7 CLUB DEPORTIVO CARTENARA MOTOFRANCISCA ISABEL PÉREZ RODRÍGUEZ BMW 323I 0,0 0 0,0

C.D. DGJ SPORT TEAM SONIA ALONSO MENDOZA BMW 635 CSI 65,0 26,0 39,0
ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE GUSTAVO ESCOBAR DÍAZ PEUGEOT 309 GTI/BMW 320 (E21) 60,0 25,0 17 18
C.D. CARTENARA MOTOR EMMA VIERA OJEDA MINI MORRIS 55,4 21,0 0,0 34,4
C.D. RALLYTEN SPORT AGUSTÍN J. DE LEÓN GONZÁLEZ OPEL MANTA GSI 45,4 0,0 25 20,4
ESCUDERÍA ATERURA ORLANDO JAVIER SANTANA GARCÍA OPEL ASCONA SR 44,2 19,0 25,2
C.D. DGJ SPORT TEAM TANIA MARÍA RAMOS OJEDA TOYOTA STARLET KP60 43,8 21,0 22,8
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C.D. 3RO SPORT CLUB YÉSICA HERNÁNDEZ DÁVILA TOYOTA GT FOUR 42,0 0,0 42,0
C.D. FAROGA EDUARDO GODOY MORA TOYOTA STARLET 39,0 9,0 30,0
C.D. DGJ SPORT TEAM JAIME TORRES NAVARRO MERCEDES 190 16V 2.3 38,0 15,0 23,0
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM DAVID MARTÍN RODRÍGUEZ SEAT MARBELLA GL 35,0 21,0 14
C.D. DGJ SPORT TEAM SERGIO MONZÓN SANTANA BMW 635 CSI 31,0 31,0 0,0
C.D. FAROGA GUSTAVO MARTÍN MÉNDEZ VOLKSWAGEN GOLFGTI MK2 30,0 30
C.D. FAROGA TANIA GARCÍA PÉREZ TOYOTA STARLET 28,6 28,6
C.D. SEVENTEN MARíA ARVELO DíAZ TOYOTA STARLET 28,0 28
C.D. CARTENARA MOTOR JUAN RAMÓN SANTANA ALONSO BMW 3.18 28,0 11,0 17,0 0,0
C.D. FAROGA AÍDA NILSA GONZÁLEZ CABRERA TOYOTA COROLLA TWIN CAM 27,6 27,6
C.D. FAROGA JOSÉ LUIS TEJERA RODRÍGUEZ VW GOLF GTI 27,0 27,0
ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE AYOZE DAILOS RODRÍGUEZ ÁLVAREZ BMW 320 (E21) 26,2 0,0 26,2
C.D. CARTENARA MOTOR DANIEL GONZÁLEZ QUINTANA VW GOLF GTI MK2 25,0 25,0
C.D. CARTENARA MOTOR ÁNGEL MARTÍN BENÍTEZ VW GOLF GTI 25,0 25,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS BEATRIZ LUIS LÓPEZ SEAT 124 23,0 23,0
ESCUDERIA TEIDE RAC TENERIFE ALFREDO RAPANELLI BELLO BMW 325 E30 23,0 23
C.D. SEVENTEN MIGUEL PLASENCIA GONZÁLEZ MITSUBISHI GALANT VR4 22,8 22,8
CLUB TEAM SINCO SPORT DAVID  BÁEZ GONZÁLEZ BMW E21 21,0 21
C.D. FAROGA ROCÍO TACORONTE GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 20,4 20,4
ESCUDERIA ARICO COMPETICION ANTONIO EVELIO PÉREZ SUÁREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI  19,0 19,0
C.D. 3RO SPORT CLUB DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ TOYOTA GT FOUR 19,0 19,0
C.D. SEVENTEN ISAAC SUÁREZ QUINTERO SEAT 127 19,0 19
C.D. PROPULSIÓN SPORT CLUB  JOSUÉ SANTANA ROSAS BMW 325I 18,0 18,0
C.D. PROGT ARAFO RAQUEL SALAZAR YANES SEAT MARBELLA GL 15,6 15,6
C.D. AZUATIL AINARA TORRES HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 15,0 15,0
ESCUDERÍA ATERURA ÓSCAR EDUARDO RAMOS LÓPEZ TOYOTA 1.6 GT 13,2 13,2
C.D. AZUATIL FRANCISCO SUÁREZ DÍAZ TOYOTA STARLET 13,0 13,0
C.D. AZUATIL YENEDY RODRÍGUEZ PÉREZ TOYOTA STARLET 13,0 13,0
C.D. DGJ SPORT TEAM ALFONSO SÁNCHEZ ALONSO BMW 325I (E30) 11,0 11,0
ESC. MASPALOMAS WILSON JESÚS GONZÁLEZ QUINTERO TOYOTA STARLET 10,8 10,8
ESC. MASPALOMAS IVÁN YERAY SANTANA TORRES RENAULT 5 GT TURBO 9,6 9,6
C.D. CARTENARA MOTOR ATILIO PONCE SANTANA MINI MORRIS 9,0 9,0 0,0
ESCUDERÍA ATERURA JOSÉ JAVIER MONZÓN MORENO MITSUBISHI LANCER 8,4 8,4
C.D. FAROGA AÍDA NILSA GONZÁLEZ CABRERA BMW E21 320 7,0 7,0
ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE ADAHY J. EXPÓSITO GONZÁLEZ BMW 320 (E21) 0,0 0,0
C.D. DGJ SPORT TEAM CRISTINA SANTANA ALONSO OPEL MONZA GSE 0,0 0,0
C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT RICARDO AZAEL PÉREZ CASANOVA BMW 325I (E30) 0,0 0
ESCUDERÍA DAUTE-REALEJOS ADRIÁN ALONSO GONZÁLEZ PEUGEOT 309 GTI 16V 0,0 0
C.D. CARTENARA MOTOR IVONE SOTO GONZÁLEZ HONDA CIVIC 0,0 0,0

Or. Club Nombre Vehículo Total Norte Gran Canaria La Laguna Isla Tenerife Histórico (1,2) Teror GC Historic (1,2

1 C.D. CARTENARA MOTOR JORGE LUJÁN SUÁREZ BMW 318 (E21) 98,8 38,0 22,8 38,0 0,0
CLUB TEAM SINCO SPORT JOSÉ ANDRÉS PÉREZ MARTÍN FORD FIESTA XR2 71,0 33,0 38 0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN J. HERNÁNDEZ DÓNIZ TOYOTA STARLET EP70 69,4 37,0 32,4
C.D. SIN BARRERAS DRIVING JONAY RODRÍGUEZ FLORES RENAULT R12 GORDINI 45,0 45,0
CLUB TEAM SINCO MOTOR SPORT ALONSO MÉNDEZ CASTRO MORRIS MINI 1.000 E 45,0 45

CAMPEONATO DE CANARIAS DE RALLYES PARA VEHÍCULOS HISTÓRICOS EN REGULARIDAD 2024
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C.D. MENGO CANARIAS RALLY ÓSCAR QUINTANA CANINO TOYOTA COROLLA 1.6 GT 38,0 38,0
C.D. PROGT ARAFO EDUARDO MENDOZA GARCIA VOLKSWAGEN GOLF 36,0 36
C.D. FAROGA JUAN M. GONZÁLEZ SOSA FORD ESCORT MK I 33,4 0,0 33,4
RALLYTEN SPORT VICTOR MANUEL AROCAS RODRÍGUEZ AUTOBIANCHI A112 ABARTH 31,0 31
C.D. CARTENARA MOTOR VÍCTOR REYES GONZÁLEZ TOYOTA STARLET 30,0 30,0
CLUB TEAM SINCO MOTOR SPORT DAVID BAEZ GONZÁLEZ AUTOBIANCHI A112 29,6 30
C.D. DERECHA3KMOTOR FRANCISCO DOMINGO GONZÁLEZ DÍAZ TOYOTA CELICA 2.0 GT LIFTBACK ST 162 25,2 25
CLUB TEAM SINCO MOTOR SPORT MIGUEL ÁNGEL BENITO DIAZ VOLKSWAGEN SCIROCCO 0,0 0

1 C.D. CARTENARA MOTOR BRISEIDA RAMOS JIMENEZ BMW 318 (E21) 60,8 38,0 22,8
CLUB TEAM SINCO SPORT GERARDO PÉREZ MARTÍN FORD FIESTA XR2 71,0 33,0 38 0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MIRIAM HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET EP70 69,4 37,0 32,4
CLUB TEAM SINCO MOTOR SPORT ÓSCAR ÁLVAREZ ACUÑA MORRIS MINI 1.000 E 45,0 45
C.D. SIN BARRERAS DRIVING JOSÉ ONÉSIMO RODRÍGUEZ DÉNIZ RENAULT R12 GORDINI 45,0 45,0
C.D. CARTENARA MOTOR ZENEIDA JIMÉNEZ BENÍTEZ BMW 318 (E21) 38,0 38,0 0,0
C.D. PROGT ARAFO ANTONIO JESÚS MARICHAL GARCÍA VOLKSWAGEN GOLF 36,0 36
C.D. MENGO CANARIAS RALLY PEDRO ALVARADO RODRÍGUEZ TOYOTA COROLLA 1.6 GT 38,0 38,0
C.D. FAROGA ADRIÁN GONZÁLEZ BÁEZ FORD ESCORT MK I 33,4 33,4
RALLYTEN SPORT PAULA AROCAS MORENO AUTOBIANCHI A112 ABARTH 31,0 31
C.D. CARTENARA MOTOR YOEL RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 30,0 30,0
CLUB TEAM SINCO MOTOR SPORT BENEHARO DORTA MÉNDEZ AUTOBIANCHI A112 29,6 30
C.D. DERECHA3KMOTOR SEBASTIÁN MARIO MORENO HERNÁNDEZ TOYOTA CELICA 2.0 GT LIFTBACK ST 162 25,2 25
C.D. FAROGA JOEL C. SANTANA PESONEN FORD ESCORT MK I 0,0 0,0
CLUB TEAM SINCO MOTOR SPORT DOMINGO LÁZARO MARTÍNEZ BARRENA VOLKSWAGEN SCIROCCO 0,0 0

1 C.D. CARTENARA MOTOR 348,4 29* 126,0 38 0* 120,0 64,4
2 C.D. FAROGA 245,4 34,0 32* 90,0 9,0 112,4
3 ESCUDERIA TEIDE RACT TENERIFE 202,2 56,0 17,0 40 89,2
4 C.D. RALLYTEN SPORT 184,4 38,0 25 89,4 32,0

C.D. DGJ SPORT TEAM 177,8 46,0 70,0 61,8
CLUB TEAM SINCO SPORT 165,6 32,0 59 74,6
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 93,4 61,0 32,4
C.D. SEVENTEN 69,8 47 22,8
ESCUDERÍA ATERURA 69,4 19,0 50,4
3RO SPORT CLUB 61,0 19,0 42,0
C.D. PROGT ARAFO 51,6 51,6
C.D. AZUATIL 41,0 13,0 28,0
C.D. SEQUENTIAL RACING TEAM 34,2 21,0 13,2
C.D. DERECHA3KMOTOR 25,2 25,2
ESCUDERIA ARICO COMPETICION 19,0 19,0
C.D. TANCE ISORAMOTOR SPORT 0,0 0,0
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Or. Club Nombre Vehículo Total Moya Barlovento Icod

1 C.D. FAROGA AYOZE CASTELLANO CASTELLANO SEAT 124 57,0 27,0 30,0
2 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CESAR QUINTERO ROSQUETE OPEL CORSA GSI 46,0 27,0 19,0
3 C.D. CARTENARA MOTOR JAVIER D MARRERO REYES VW GOLF GTI 8V 34,0 13,0 21,0
4 C.D. FAN MOTOR T.C. SANTIAGO PERERA FALCÓN SEAT 124 15,0 8,0 7,0

RALLYTEN SPORT RAIMON MARTÍNEZ JURADO TALBOT SUNBEAM LOTUS 35,0 35,0
ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ARMANDO PÉREZ HERNÁNDEZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 27,0 27,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ SEAT 124 25,0 25,0
C.D. PROGT ARAFO ISAAC GABRIEL HERNÁNDEZ FUMERO PEUGEOT 205 RALLYE 23,0 23,0
ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JONAIS SACRAMENTO CRUZ OPEL KADETT 17,0 17,0
C.D. SEVENTEN JERÓNIMO MARTÍNEZ BRITO SEAT PANDA 40 15,0 15,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JONAY SUÁREZ ESQUIVEL SEAT 127 13,0 13,0
C.D. SEVENTEN ZÓSIMO JOSÉ RAMOS MARRERO SEAT PANDA 40 11,0 11,0
ESCUDERÍA TEIDE RAC SANDRA ARMEÑO MORA BMW 325 E30 9,0 9,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS NICOLÁS HILARIO QUINTERO ÁLVAREZ SEAT 124 8,0 8,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JESÚS ANÍBAL QUINTERO ÁLVAREZ HONDA CIVIC 7,0 7,0
C.D. SEVENTEN GUILLERMO PÉREZ AFONSO SEAT 127 6,0 6,0
C.D. DERECHA3KMOTOR PEDRO SANTIAGO PALMÉS LORENZO ALFA ROMEO SPRINT 5,0 5,0
3RO SPORT CLUB AYOZE ACOSTA RODRÍGUEZ TOYOTA GT FOUR 35,0 35,0
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA JOSE LORENZO MORERA OPEL CORSA  35,0 35,0
C.D. FAROGA JOSÉ ANTONIO SANTANA GUERRA OPEL CORSA 30,0 30,0
C.D. P.H. MOTORSPORT JOSE ANSELMO ALONSO CONCEPCION SEAT IBIZA 30,0 30,0
C.D. FAROGA PABLO FALCÓN SANTANA TOYOTA STARLET 25,0 25,0
C.D. AZUATIL DANIEL SUÁREZ SANTANA TOYOTA STARLET 23,0 23,0
C.D. CARTENARA MOTOR ADAY SANTIAGO PÉREZ HONDA CIVIC 21,0 21,0
C.D. DGJ SPORT TEAM JOSÉ M. MARTÍN CASTELLANO BMW 635 CSI 19,0 19,0
C.D. FAROGA PEDRO M. HERNÁNDEZ BOLAÑOS PEUGEOT 205 RALLYE 17,0 17,0
C.D. DGJ SPORT TEAM ADRIÁN ESTÉVEZ DOMÍNGUEZ TOYOTA STARLET KP60 15,0 15,0
C.D. FAROGA JOSÉ ANTOLÍN BOLAÑOS RIVERO TOYOTA STARLET 11,0 11,0
C.D. CARTENARA MOTOR JACOB REYES GUERRA TOYOTA STARLET 9,0 9,0
C.D. SIN BARRERA DRIVING VÍCTOR CANINO VEGA VOLKSWAGEN GOLF MK2 7,0 7,0
C.D. CARTENARA MOTOR ADONIS QUINTANA TRUJILLO FIAT PANDA 4X4 6,0 6,0
C.D. FAROGA MARCO JIMÉNEZ LÓPEZ TOYOTA STARLET KP61 5,0 5,0

CAMPEONATO DE CANARIAS DE MONTAÑA PARA VEHÍCULOS HISTÓRICOS EN REGULARIDAD SPORT 2024

PILOTOS
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CAMPEONATO DE CANARIAS DE MONTAÑA PARA VEHÍCULOS HISTÓRICOS EN REGULARIDAD SPORT 2024

ESCUDERÍA DRAGO RALLY JOSÉ M. HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ FORD ESCORT MK1 4,0 4,0

1 C.D. FAROGA ANABEL CASTELLANO CASTELLANO SEAT 124 57,0 27,0 30,0
2 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CHRISTIAN DÉVORA MARTÍN OPEL CORSA GSI 40,0 27,0 13,0
3 C.D. CARTENARA MOTOR M. ISABEL GARCÍA MONTESDEOCA VW GOLF2 GTI 8V 34,0 13,0 21,0
4 C.D. FAN MOTOR T.C. DARÍO PERERA CORDERO SEAT 124 15,0 8,0 7,0

3RO SPORT CLUB YÉSSICA HERNÁNDEZ DÁVILA TOYOTA GT FOUR 35,0 35,0
ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA ABEL RODRÍGUEZ LUIS OPEL CORSA  35,0 35,0
RALLYTEN SPORT SORAYA PACHECO HERNÁNDEZ TALBOT SUNBEAM LOTUS 35,0 35,0
C.D. FAROGA DANIEL A. SANTANA GARCÍA OPEL CORSA 30,0 30,0
C.D. P.H. MOTORSPORT GARA ALONSO HERNÁ4NDEZ SEAT IBIZA 30,0 30,0
ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN ANTONIO EVELIO PÉREZ SUÁREZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 27,0 27,0
C.D. FAROGA EDUARDO GODOY MORA TOYOTA STARLET 25,0 25,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JOSÉ AIRAM QUINTERO GONZÁLEZ SEAT 124 25,0 25,0
C.D. AZUATIL ANTONIO SUÁREZ SANTANA TOYOTA STARLET 23,0 23,0
C.D. PROGT ARAFO RUYMÁN HERNÁNDEZ FUMERO PEUGEOT 205 RALLYE 23,0 23,0
C.D. CARTENARA MOTOR VAITIARE QUINTANA MARRERO HONDA CIVIC 21,0 21,0
C.D. DGJ SPORT TEAM SONIA ALONSO MENDOZA BMW 635 CSI 19,0 19,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DUNIA QUINTERO ROSQUETE OPEL CORSA GSI 19,0 19,0
C.D. FAROGA ADAY LUJÁN FALCÓN PEUGEOT 205 RALLYE 17,0 17,0
ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN JOAN SACRAMENTO CABRERA OPEL KADETT 17,0 17,0
C.D. DGJ SPORT TEAM TANIA MARÍA RAMOS OJEDA TOYOTA STARLET KP60 15,0 15,0
C.D. SEVENTEN MARÍA ARVELO DÍAZ SEAT PANDA 40 15,0 15,0
C.D. FAROGA JOSÉ JAVIER MONZÓN MORENO TOYOTA STARLET 11,0 11,0
C.D. SEVENTEN ADÁN MARTÍNEZ ARVELO SEAT PANDA 40 11,0 11,0
C.D. CARTENARA MOTOR ELENA ARENCIBIA GUERRA TOYOTA STARLET 9,0 9,0
ESCUDERÍA TEIDE RAC PABLO JAVIER MARTÍN CARREÑO BMW 325 E30 9,0 9,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS AINHOA QUINTERO RODRÍGUEZ SEAT 124 8,0 8,0
C.D. SIN BARRERA DRIVING RICARDO CANINO VEGA VOLKSWAGEN GOLF MK2 7,0 7,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS DANIELA QUINTERO CRUZ HONDA CIVIC 7,0 7,0
C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ ANTONIO QUINTANA GÓMEZ FIAT PANDA 4X4 6,0 6,0
C.D. SEVENTEN HIPÓLITO ALEJANDRO PÉREZ AFONSO SEAT 127 6,0 6,0
C.D. FAROGA ROCÍO TACORONTE GONZÁLEZ TOYOTA STARLET KP61 5,0 5,0
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C.D. DERECHA3KMOTOR FÁTIMA YAMILA HERNÁNDEZ CATRO ALFA ROMEO SPRINT 5,0 5,0
ESCUDERÍA DRAGO RALLY DANIEL HERNÁNDEZ GONZÁLEZ FORD ESCORT MK1 4,0 4,0

Or. Club Nombre Vehículo Total Moya Barlovento Icod

1 SIMCO SPORT MIGUEL ÁNGEL BENITO DÍAZ CITROËN VISA GTI 97,0 27,0 35,0 35,0
2 ESCUDERÍA GOMERA RACING PABLO DÍAZ BETHENCOURT HILLMAN IMP 90,0 30,0 30,0 30,0

C.D. FAN MOTOR T.C. BENEDICTO JESÚS PÉREZ RAMÍREZ VOLKSWAGEN ESCARABAJO 35,0 35,0
C.D. SIN BARRERA DRIVING CRISTINA ESTEFANÍA BRITO ÁLVAREZ TOYOTA STARLET EP71 27,0 27,0
C.D. CARTENARA MOTOR DOMINGO ALVARADO SANTANA RENAULT 5 ALPINE TURBO 25,0 25,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS ESTHER HERNÁNDEZ TOSTE BMW 316 E21 25,0 25,0
C.D. FAN MOTOR T.C. GREGORIO FONTANILLA OLMEDO SUZUKI SWIFT GTI 23,0 23,0
C.D. PROGT ARAFO FRANCISCO YOSUAR HERNÁNDEZ ACOSTA SEAT MARBELLA 23,0 23,0
C.D. CARTENARA MOTOR JORGE LUJÁN SUÁREZ BMW 318 E21 21,0 21,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS JUAN JOSÉ HERNÁNDEZ DÓNIZ TOYOTA STARLET 1,3 21,0 21,0
C.D. FAN MOTOR T.C. JUAN MANUEL ARMAS RAMÍREZ SEAT 127 19,0 19,0
C.D. SIN BARRERA DRIVING SANTIAGO CANINO VEGA AUTOBIANCHI A112 17,0 17,0
C.D. FAROGA SANTIAGO SANTANA VEGA VOLKSWAGEN GOLF 15,0 15,0

1 CLUB TEAM SIMCO SPORT DOMINGO L. MARTÍNEZ BARRENA CITROËN VISA GTI 97,0 27,0 35,0 35,0
2 ESCUDERÍA GOMERA RACING MARÍA CELESTE DÍAZ GÓMEZ HILLMAN IMP 90,0 30,0 30,0 30,0

C.D. FAN MOTOR T.C. AYRTON JESÚS PÉREZ RODRÍGUEZ VOLKSWAGEN ESCARABAJO 35,0 35,0
C.D. SIN BARRERA DRIVING EDUARDO JESÚS MELIÁN RIVERO TOYOTA STARLET EP71 27,0 27,0
C.D. CARTENARA MOTOR ALBERTO A. ALVARADO MÉNDEZ RENAULT 5 ALPINE TURBO 25,0 25,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS CRISTINA FARIÑA HERNÁNDEZ BMW 316 E21 25,0 25,0
C.D. FAN MOTOR T.C. JOSÉ MARÍA EMPERADOR ALZOLA SUZUKI SWIFT GTI 23,0 23,0
C.D. PROGT ARAFO RAQUEL SALAZAR YANES SEAT MARBELLA 23,0 23,0
C.D. CARTENARA MOTOR JOSÉ CARLOS CABALLERO GONZÁLEZ BMW 318 E21 21,0 21,0
ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS MIRIAM HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ TOYOTA STARLET 1,3 21,0 21,0
C.D. FAN MOTOR T.C. DOMINGO DEL ROSARIO PONCE SEAT 127 19,0 19,0
C.D. SIN BARRERA DRIVING JOSÉ LUIS RODRÍGUEZ TRUJILLO AUTOBIANCHI A112 17,0 17,0
C.D. FAROGA DANIEL A. SANTANA GONZÁLEZ VOLKSWAGEN GOLF 15,0 15,0

CAMPEONATO DE CANARIAS DE MONTAÑA PARA VEHÍCULOS HISTÓRICOS EN REGULARIDAD 2024

PILOTOS

COPILOTOS

CLUBES



Or. Club Nombre Vehículo Total Moya Barlovento Icod
CAMPEONATO DE CANARIAS DE MONTAÑA PARA VEHÍCULOS HISTÓRICOS EN REGULARIDAD SPORT 2024

1 ESCUDERÍA DAUTE REALEJOS 130,0 27,0 103,0
2 C.D. FAROGA 127,0 97,0 30,0
3 C.D. CARTENARA MOTOR 100,0 79,0 21,0
4 CLUB TEAM SIMCO SPORT 97,0 27,0 35,0 35,0
5 C.D. FAN MOTOR T.C. 92,0 85,0 7,0
6 ESCUDERÍA GOMERA RACING 90,0 30,0 30,0 30,0
7 C.D. SIN BARRERA DRIVING 51,0 24,0 27,0
8 C.D. PROGT ARAFO 46,0 46,0
9 ESCUDERÍA ARICO COMPETICIÓN 44,0 44,0
10 3RO SPORT CLUB 35,0 35,0
11 ESCUDERÍA LA PALMA ISLA BONITA 35,0 35,0
12 RALLYTEN SPORT 35,0 35,0
13 C.D. DGJ SPORT TEAM 34,0 34,0
14 C.D. SEVENTEN 32,0 32,0
15 C.D. P.H. MOTORSPORT 30,0 30,0
16 C.D. AZUATIL 23,0 23,0
17 ESCUDERÍA TEIDE RAC 9,0 9,0
18 C.D. DERECHA3KMOTOR 5,0 5,0
19 ESCUDERÍA DRAGO RALLY 4,0 4,0
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